РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02. 2016 г.                             а. Новая Джегута                                        № 9

Об объектах отбывания   исправительных  работ
 на территории Джегутинского сельского поселения

              Во исполнение Федерального закона Российской  Федерации от 07.12.2011 года №420-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2004 года №177-ФЗ «О введении в действие положений уголовного кодекса Российской Федерации и уголовно-исполнительных работ»», письма начальника филиала по Усть-Джегутинскому району ФКУ УИИ ОФСИН России по Карачаево-Черкесской Республике

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объектом  для  отбывания  наказания  в  виде  исправительных работ  осужденными, состоящими  на  учете  в  уголовно-исправительной инспекции филиала по Усть-Джегутинскому району ФКУ  УИИ  ОФСИН  России по Карачаево-Черкесской Республике  в количестве 1 место -    КЧ  РГУП «Усть-Джегутинская ДРСУч»  (договор прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) на сайте администрации Джегутинского сельского поселения
3.Признать утратившим силу постановление администрации Джегутинского сельского поселения от 17.04.2015г №31 «Об определении объектов и  видов  обязательных  и  исправительных работ на территории Джегутинского
сельского поселения для лиц , осужденных к наказаниям,   не связанных  с  лишением свободы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  Джегутинского
сельского поселения                                                                    Х.С.Гербеков

                                         Договор
о предоставлении рабочих мест для отбывания  осужденными  обязательных работ

11.02.2016                                                               а. Новая Джегута

     Мы, нижеподписавшиеся с одной стороны директор  КЧ  РГУП «Ус ть-Джегутинская ДРСУч»   Семенов К.Х.  с другой стороны глава администрации Джегутинского сельского поселения  Гербеков Х.С.  составили настоящий договор :

 1. Директор  КЧ РГУП «Усть-Джегутинская ДРСУч»   Семенов К.Х предоставляет  одно рабочее место  дорожного сезонного рабочего  администрации Джегутинского сельского поселения  в период с 10 апреля  до 31 сентября  ежегодно  для отбывания осужденному  обязательных работ  в соответствии со статьей 25,39 УИК РФ

2.  Администрация Джегутинского сельского поселения  направляет в указанный период  одного человека для отбывания осужденным  обязательных работ , исправительных работ  на отведенной территории.

В чем составляем настоящий договор.

  Подписи сторон:

Директор  КЧ РГУП                                             Глава администрации
 «Усть-Джегутинская ДРСУч»                           Джегутинского сельского
                                                                                поселения
_____________ Семенов К.Х                           __________Х.С.Гербеков